
Tilbakeblikk for august-23. 

 

Så var atter en sommer over, og vi startet opp igjen den 2 august.        

Det var flere barn som skulle begynne i ordinære barnehager, som møtte 

opp hos oss, for å få en mykere overgang til innkjøring i sin egen 

barnehage.  

I august har vi jobbet masse med å skape trygghet her i åpen 

barnehage. Omsorg er en forutsetning for barnas trygghet og trivsel, og 

rammeplan sier at barnehagen skal være et trygt og utfordrende sted der 

barna får prøve ut ulike sider ved samspill, fellesskap og vennskap. Det 

er derfor viktig at vi voksne skaper en trygghet som bidrar til at barnet får 

en ro inni seg til å være nysgjerrig på verden. Vi må gi barna tid på å 

utvikle tillit til seg selv, og andre, og vise dem med hele oss at vi er her 

for dem når dem er klare. Det kan være med blikket, kroppsspråket eller 

samtale. Når barnet er trygt, utforsker de omgivelsene og deltar i lek og 

aktivitet som igjen bidrar til læring og utvikling, og danning.  

 

     

Et godt foreldresamarbeid er viktig her i åpen barnehage, og i vår 

årsplan står det at vi skal samarbeide med barnets hjem for å 

imøtekomme barnets behov, og at det alltid er barnets beste som skal 

være i fokus. Vi har en unik mulighet til å gi råd og veiledning til 

foreldrene. Vi lærer sammen, ved å snakke sammen, og å ufarliggjøre 

situasjonen sammen, til det beste for barnet, sånn at barnet opplever tillit 

fra positive voksne. Dette kan være i situasjoner som f.eks. måltider, 

maleaktiviteter eller å få slippe til i leker som foreldre synes er skumle. 

(fordi barna ikke er store nok). 



         

Vi har mye sang og musikk, rim og regler i åpen barnehage, og dette 

skaper et fint fellesskap fordi barna er i situasjonen samtidig, og sang og 

musikk gir en fin trening til lydering og uttale. Både foreldre og barn får 

utfordring og trening i norsk språket ved å delta i sangsamling. Vi ansatte 

må også utfordre foreldrene, og oss selv, til å «være med», for igjen å 

være gode rollemodeller som våger å by på seg selv. 

 

 

                                               

 

 

     

 

         


